

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KUDUS FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM

Jl.Conge Ngembalrejo Kode Pos 51 Kudus 59322 Tlp. (0291) 432677, 438818, Fax. 441613 Email: febi@iainkudus.ac.id dan febiiainkudus@gmail.com; Website: www.iainkudus.ac.id

# **PENGUMUMAN**

Nomor: B-1512/In.37/D3/08/2024

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Diberitahukan kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam (FEBI) Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Kudus peserta seleksi beasiswa Baznas Kabupaten Kudus Tahun 2024 bahwa berdasarkan Pengumuman Ketua Seleksi Program Beasiswa Baznas Kabupaten Kudus Nomor 187/BAZNAS-Kds/VIII/2024 berikut kami sampaikan hasil seleksi beasiswa Baznas Kabupaten Kudus Tahun 2024:

- 1. Daftar penerima program beasiswa Baznas yang dinyatakan LULUS seleksi sebagaimana terlampir;
- 2. Pengarahan penerima beasiswa Baznas dilaksanakan pada hari Jum'at, 30 Agustus 2024 jam 09.00 WIB, bertempat di Kantor Baznas Kabupaten Kudus Jl. Mejobo No 65 Kudus;
- 3. Pengumuman kelulusan ini tidak bisa disanggah oleh siapapun;
- 4. Untuk informasi lebih lanjut silahkan dapat menghubungi CP. Bp. Suparwi, M.M. (+62 853-2831-5508).

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Wassalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Kudus, 29 Agustus 2024

RIAN AGA Dekan

Ahmad Supriyadi



# BADAN AMIL ZAKAT NASIONAL (BAZNAS)

#### KABUPATEN KUDUS

Sekretariat : Jl. Mejobo No. 65 Kudus Telp. (0291) 2914056 Kudus 59459

Email: Baznaskab.kudus@baznas.go.id

#### **PENGUMUMAN**

Nomor: 187/BAZNAS-Kds/VIII/2024

Sehubungan telah dilaksanakannya seleksi penerima program beasiswa Badan Amil Zakat Nasional (BAZNAS) Kabupaten Kudus pada hari Jumat 23 Januari 2024, maka yang dinyatakan lulus seleksi penerima program beasiswa adalah sebagai berikut :

- Daftar penerima program beasiswa yang dinyatakan LULUS seleksi sebagaimana terlampir.
- Pengarahan penerima beasiswa dilaksanakan pada hari Jumat, 30 Agustus 2024 jam 09.00 WIB, bertempat di kantor BAZNAS Kabupaten Kudus, Jl. Mejobo no 65 Kudus.
- 3. Pengumuman kelulusan ini tidak bisa disanggah oleh siapapun
- 4. Untuk informasi lebih lanjut bisa hubungi panitia seleksi ke nomor 081567965477

Demikian diinformasikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Ketua Panitia Seleksi Program Beasiswa

ZAKBAZNAS Kabupaten Kudus

Tahun 2024

Drs. H. Shodiqun, M. Ag @

### DAFTAR PENERIMA BEASISWA BAZNAS KABUPATEN KUDUS 2024

No	Nama Mahasiswa	Jurusan/Program Studi	Score Gform	Score Wawancara	Total Score
1	Salsa Bella Fatiha	MBS	100	23	123
2	Risma Rahmadana	MBS	96	23	119
3	MUHAMMAD MAMDUHUL UMAM	MBS	92	25	117
4	Muhammad Khoiruddin	AKSYA	88	27	115
5	Nabila Ischak Putri	AKSYA	92	22	114
6	Ulya Latifah	MBS	92	21	113
7	Syakira Hawa Nabila	MZW	88	24	112
රි	Frysca Budiarti	AKSYA	32	15	111
9	Moh Yusrul Muna	AKSYA	88	23	111
10	Alfiyatur Rohmaniyyah	MBS	88	22	110
11	Aida Rahma Fadhillah	AKSYA	88	21	109
12	sherin himatuz soraya	ES	84	24	108
13	Annisa Lutfiah	ES	84	22	106
14	Meinda Fitriyani	AKSYA	80	26	106
15	Auliya Damayanti	AKSYA	80	25	105
16	Nailis Sa'adah	ES	80	23	103
17	Nandita Fitria Berliana Putri	MBS	80	20	100
18	Artika Dwi Octaviana	ES	76	22	98
19	Moh Alfin Fais	MZW	72	26	98
20	Isnaeni Yuliana Putri	AKSYA	72	26	98

Ketua Panitia Seleksi Program Beasiswa BAZNAS Kabupaten Kudus

Tahun 2024

Drs. H. Shodiqun, M. Ag 🔎